[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарская область

РЕШЕНИЕ

№ 523

23 апреля 2020г.
 «О внесении изменений  в

«Положение о системе оплаты труда

работников муниципальных учреждений

муниципального района Кинельский»,

утвержденное решением Собрания

представителей муниципального района

Кинельский  от 27.02.2010 года  № 502»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Внести изменение в пункт 12 раздела 2 Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский, утвержденное решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 27.02.2010 года  № 502:

1.1. изложив подраздел "Должности работников ведущего звена. Высшее профессиональное (высшее) образование" в разделе "Муниципальное учреждение культуры" Реестра должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский в редакции согласно приложению № 1 (прилагается);
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kinel.ru) в подразделе «Решения Собрания представителей» раздела «Документы».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.
И. о. главы муниципального

района Кинельский                                                    Ю. Н. Жидков

 Председатель Собрания

 представителей муниципального

 района Кинельский                                                    Ю. Д. Плотников
Поликашина (84663) 21485
Рассылка: отдел экономики – 1 экз., муниципальные учреждения – по 1 экз.,
         прокуратура – 1 экз.
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 523  от  23.04.2020 г.
	Должности работников ведущего звена.

Высшее профессиональное (высшее) образование.

	88.
	1-й квалификацион
ный уровень
	Хормейстер 3 категории фонда
	6239,00

	89.

	Экскурсовод
	6820,00

	90.

	Хранитель фонда

	91.
	2-й квалификацион
ный уровень
	Ведущий специалист отдела ФК и С
	7981,00

	92.

	Культорганизатор

	93.

	Специалист по методике клубной работы

	94.

	Ведущий библиотекарь

	95.

	Библиотекарь сельской библиотеки

	96.

	Хормейстер  2 категории

	97.

	Балетмейстер хореографического коллектива

	98.

	Бухгалтер
	8706,00

	99.

	Художественный  руководитель дома культуры (СДК)

	100.

	Заведующий сельской библиотеки

	101.

	Хормейстер 1 категории

	102.

	Руководитель клубного формирования (любительского объединения, студии, коллектива самодеятельного искусства, клуба по интересам)
	7674,00